
第１０３回  枯林忌のご案内  

 

謹啓 寒さ厳しき折柄、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年も中村春二（枯林）先生のご命日２月２１日を迎えます。 

 つきましては、２月２１日（土）に成蹊学園内で、追悼会を開催することと 

いたしました。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

尚、お食事ご用意の都合上、出欠のお返事を１月２３日（金）迄に同封の葉書

にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

２０２６年１月７日 

 

               学校法人 成蹊学園 理事長  小林  健 

               一般社団法人成蹊会 会 長  太田 克彦 

 

記 

 

１、日 時：２月２１日（土）１１時００分～１２時３０分 

（受付開始：１０時３０分） 

２、場 所：成蹊大学６号館Ｂ１カフェ＆ホール「ＣＯＭＭｉｃｈｉ」 

 

３、会 費：２,０００円 

 

※本状は、成蹊会役員（同窓会役員含む）、代議員、地域成蹊会代表者、並びに近年枯 

林忌にご出席の皆様にご案内しております。同窓知友お誘い合せの上、ご出席下さい。

（同行の方がいらっしゃる際は、ご芳名をお書き添え願います。） 

※駐車スペースはございません。公共交通機関のご利用をお願いします。 

※ご参加の皆様には昼食（お弁当）をご用意しております。 

※墓参にお越しになられる方は、下記期間に成蹊学園と成蹊会では中村家墓所（染井 

霊園）にお花を手向けておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

＜期間＞２月１４日（土）～２月２２日（日） 

 

＜お問い合わせ＞ご不明な点がございましたら成蹊会までお問い合わせください。 

一般社団法人成蹊会 電話：０４２２－５１－２２４４ 

Ｅメール：seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

                                以 上 


